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papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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Brangios Seserys ir Broliai, 
                                                                    

Štai jau įpusėjome antruosius pande-
mijos metus. Dėkoju Dievui už Jus 
ir, kad Jūsų dosnumo ir pagalbos 
dėka misija išgyveno šį sudėtingą at-
skirties laikotarpį. Jūsų dėka Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misija 
išliko.  

Džiaugiuosi, kad jau metus laiko 
misija veikia pilnu priešpandeminiu tvarkaraščiu – šv. 
Mišios sukviečia tikinčiuosius savaitės dienomis ir 
sekmadieniais, kasdien sulaukiame daugelio Jūsų 
skambučių įvairiausiais klausimais ir reikalais, misijoje 
teikiami sakramentai, vyksta renginiai, tikėjimo tiesų 
mokosi mūsų jaunimas ir vaikai. Džiaugiuosi matydamas 
kiekvieną Jūsų, sugrįžtančių švęsti šv. Mišių aukos ir 
stiprintis Eucharistija. Taip pat suprantu, kad ne visi dėl 
savo ar artimųjų sveikatos sumetimų esate pasiruošę 
sugrįžti į pamaldas. Meldžiuosi už Jus visus! 

Turime kuo didžiuotis – mūsų misiją savo apsilankymu 
pagerbė Jo Ekscelencija LR prezidentas Gitanas Nausėda 
ir pirmoji ponia Diana, naujus veiklos metus pradėjo 
gausus „Vyturio“ vaikų choras, prisipildė misijos sakra-
mentų ruošos klasės. Šiemet mokslo metus pradėjome 
atnaujinta šeimų katecheze, naujai susibūrusiu misijos 
kavos komitetu. Džiaugiuosi gražiai praėjusia nauja 
„Gyvūnėlių palaiminimo“ švente ir kitomis mus dvasiškai 
stiprinančiomis iniaciatyvomis – Jaunučių ateitininkų bei 
skautų organizacijų ir misijos bendradarbiavimu, besiku-
riančiu Šv. Rašto būreliu, artėjančia organizacijos 
„Ateitis“ švente su Taize pamaldomis misijos bažnyčioje, 
nuotolinėmis advento rekolekcijomis su tėvu Antanu 
Saulaičiu ir daugeliu kitų gražių iniciatyvų. 

Žvelgdami į visus misijos darbus ir planus, galime drąsiai 
teigti – mūsų misija turi ateitį, nes tikrai yra reikalinga 
lietuvių tikinčiųjų sielovadai. Tačiau realybė yra tokia, 
kad šiuo metu misiją sekmadieniais aplanko tik apie 40 
procentų mūsų narių ir todėl misija nesurenka reikiamų 
lėšų. Už poros mėnesių – 2022 m. sausio 1 d. mūsų 
misijos laukia naujas iššūkis – „Renew My Church“ 
parapijų sujungimo procesas. Rugsėjo gale susitikome su 
mūsų vikariato dekanu, kuris mus drąsino, bet ir 
pastebėjo, kad šio proceso baigtis didele dalimi priklausys 
nuo misijos finansinio stabilumo.  

Kad misija sėkmingai išgyventų artėjantį parapijų jungimo 
procesą ir dar daugelį metų tarnautų lietuvių tikintiesiems, 
nuoširdžiai prašau Jūsų maldų ir finansinės pagalbos. 
Spalio mėnuo tegu tampa kasmetiniu misijos finansinės 
paramos mėnesiu. Net ir mažiausia Jūsų auka mums yra 
labai reikalinga ir svarbi. Kasdien meldžiuosi už Jus, lai-
minu, dėkoju už Jūsų dosnumą ir laukiu Jūsų sugrįžtant. 
 

Nuoširdžiai Jūsų Kristuje, t. Vaidas Lukoševičius 

 

 

VISŲ ŠVENTŲJŲ ŠVENTĖ IR VĖLINIŲ MIŠIOS 
 

Lapkričio 1 d. yra Visų Šventųjų diena.  
Tai – viena katalikams privalomų švenčių.  

 

LAPKRIČIO 1 D. ŠV. MIŠIOS  

8:00 VAL. R., 4:00 VAL. P. P. IR 7:00 VAL. V.  
 

Lapkričio 2 d. šv. Mišios bus aukojamos 8 val. r. 
Po visų šv. Mišių kviečiame uždegti žvakutes už 

mirusius Kryžių kalnelyje.  
 

Kviečiame prieš ir po sekmadienio Mišių  
įsigyti pašventintų ilgai degančių, spalvingų 

Vėlinių žvakių! 

VĖLINIŲ NOVENA 
 

Vėlinių novena prasidės lap-
kričio 1-osios vakarą ir baigsis 
lapkričio 9 d. Kviečiame jūsų 
mirusiųjų vardus užrašyti ant 
žalių vokelių, kuriuos rasite 
prie įėjimo į bažnyčią, taip pat 
zakristijoje prieš ir po Mišių.  
 

Taip pat kviečiame Vėlinių novenos intencijas atsiųsti 
paštu, aiškiai nurodant, kad jūsų sąrašas ir auka skirti 
Vėlinių novenai.  
 

Galima surašyti kiek tik norima mirusiųjų, už kuriuos šv. 
Mišios bus aukojamos kiekvieną novenos dieną. Per visas 
šv. Mišias pintinė su vardais bus laikoma prie altoriaus. 
Sąrašą novenai ir žalius vokelius prašome sugrąžinti į za-
kristiją prieš ar po Mišių, arba atsiųsti paštu į misijos 
raštinę. 
 

Čekį už Vėlinių noveną prašome rašyti 
„Jesuit Fathers“ vardu.  

Novenos aukos skirtos Lietuvos jėzuitams. 

SPALIS - FINANSINĖS PARAMOS MĖNUO 
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MISIJOS ADVENTO REKOLEKCIJOS SU  
T. ANTANU SAULAIČIU PER ZOOM 

 

Misijos advento rekolekcijos su tėvu Antanu Saulaičiu 
vyks gruodžio 7, 8 ir 9 dienomis nuotoliniu būdu per 
Zoom. Rekolekcijų tema: „Į Viešpaties būstą džiaugs-
mingai keliaujam“ (Ps 122). Reikalinga išankstinė regis-
tracija www.matulaitismission.com ar elektroniniu paštu 
matulaitismission@gmail.com. Prašome atsiųsti jūsų el. 
pašto adresą, vardą, pavardę ir jūsų tel. numerį. 

MELDŽIU, KAD REGĖČIAU 
TAVE (Mk 10, 46-52)  

 
 

Šios dienos Evangelijoje skaitome, 
kad Jėzus, išgydęs akląjį Bartimiejų, 
tarė: „Eik, tavo tikėjimas išgelbėjo 
tave.“ Tai rodo, kad stebuklas pir-
miausia įvyko neregio sieloje. Jeigu 
Bartimiejus nebūtų tikėjęs Jėzaus 
gydomąja galia, būtų likęs aklas. 
Tikėjimas jam sugrąžino šviesą. 
Tikriausiai jis apie Jėzų jau buvo 
girdėjęs iš kitų, nes išgirdęs, kad pro 
šalį eina Jėzus, sušuko: „Jėzau, Do-
vydo Sūnau, pasigailėk manęs!“ Kai 

minia jį ramino, jis dar garsiau 
šaukė. Toks buvo jo tikėjimas. 

Matome, koks stiprus buvo Bar-
timiejaus pasiryžimas, kad jis nė 
nekreipė dėmesio į minią. Jis nedels-
damas pašoko ir „nusimetęs apsi-
austą“ pribėgo prie Jėzaus. Tų laikų 
elgetos nešiodavo specialų apsiaustą, 
iš kurio visi atpažindavo, kad tai 
elgeta. Jis tą apsiaustą nusimetė, ži-
nodamas ir tikėdamas, kad jam jau 
nebereikės elgetauti. Kai Jėzus jo 
paklausė, ko jis norėtų, Bartimiejaus 
malda buvo labai trumpa: „Rabuni, 
kad praregėčiau.“ Laimingas aklasis 

Bartimiejus, kad savo gyvenimo kely-
je susitiko Kristų. 

Rytų krikščionybėje labai paplitusi 
trumpa malda, vadinamoji Jėzaus 
malda. Ją žmogus gali be paliovos 
kartoti visą dieną: „Viešpatie Jėzau 
Kristau, gyvojo Dievo Sūnau, pasi-
gailėk manęs nusidėjėlio.“ Kai esame 
užsiėmę ir turime daugybę kasdienių 
įsipareigojimų, Jėzaus malda gali 
išgelbėti ir mus. Šiais keliais pap-
rastais žodžiais išpažįstame tikėjimą, 
apibendriname tai, ką tikime ir ką 
žinome apie Viešpatį, esmę. Kalbė-
dami šią maldą protu ir širdimi 
išpažįstame savo nuodėmingumą, 
šaukiamės Dievo malonės ir atsi-
veriame Jo veikimui. 

Šiuo metu pasaulyje yra tūkstančiai 
nereginčių žmonių, nors jų akys svei-
kos. Kuo reiškiasi jų aklumas? 
Pirmiausia prie tokių aklųjų priskirtini 
nematantys svetimųjų ašarų, nema-
tantys savo artimųjų, kuriems reikia 
pagalbos arba bent gero žodžio. 
Daugeliui iš mūsų taip pat reikia 
prašyti, kad Jėzus išgydytų mūsų dva-
sinį aklumą. Dažnai pyktis, pavydas, 
negebėjimas priimti kitus žmones 
apakina mus, tad vargiai įžvelgiame 
Dievo meilę ir ką nors gera kituose 
žmonėse. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

MELSKIMĖS 
Viešpatie Jėzau Kristau, gyvojo Dievo 
Sūnau, pasigailėk manęs nusidėjėlio. 
Kaip grąžinai regėjimą Bartimiejui, taip 
atverk ir mano dvasios akis, kad aiškiai 
regėčiau Tave. 
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KVIEČIAME PAREMTI BROLIO PRANCIŠKAUS NAUJOS 
KNYGOS LEIDYBĄ 

 

2022 metų pavasarį yra planuojama išleisti mūsų misijai gerai pažįstamo 
brolio K. J. Pranciškaus homilijų ir rekolekcijų knygą „Meile sergu“. 
Kviečiame visus, pritariančius šiam prasmingui projektui, prisidėti savo 
auka. Kiekvienas jūsų paramos doleris – tai ne tik materialinė, bet ir 
moralinė parama mūsų visų dvasinio augimo kelionei. Čekį prašome rašyti 
„Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo nurodyti „Brolio Pranciškaus 
knygai“. Visos surinktos lėšos bus siunčiamos knygai išleisti. Ačiū už Jūsų 
dosnumą! 

Ačiū, kad savo auka, malda ir 
savanoriška veikla remiate  
mūsų visų mylimą Misiją!  

 
 

 

KVIEČIAME AUKOTI INTERNETU 
SU KREDITO KORTELE 

WWW.MATULAITISMISSION.COM 
Kiekviena Jūsų auka labai reikalinga ir 

svarbi, labai ačiū už paramą! 

 
 
 
 

SPALIS – MALDOS UŽ GYVYBĘ MĖNUO 
 

Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki natūralios 
mirties. Daugiau informacijos rasite:  

http://www.usccb.org/about/pro-life-activities/ ir 
https://www.respectlife.org/ 

 

„Keturiasdešimt dienų už gyvybę“ – tai tarptautinė 
iniciatyva, siekianti malda, pasninku, bendruomeniniais 
renginiais ir kitomis veiklomis atkreipti žmonių dėmesį į 
gyvybės šventumą ir neliečiamumą. Meldžiamasi ir 
pasninkaujama, kad pasibaigtų negimusių kūdikių 
žudymas. Kviečiame prisijungti! Platesnė informacija – 
https://www.40daysforlife.com/. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SPALIS - PAGARBOS GYVYBEI MĖNUO 
RENGIAME „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ VAJŲ“ 

 

Padėti paprasta, tik trys dalykai:  
 

1. Prašome pasiimkite kūdikių buteliuką iš baž-
nyčios.  

2. Parsineškite buteliuką namo, dėkite savo 
atliekamą grąžą į buteliuką ir kaskart sukal-
bėkite maldelę už kūdikius. (Galima taip pat 
įdėti popierinius pinigus ar čekius).  

3. Prašome sugrąžinkite buteliuką su auka į 
bažnyčią iki lapkričio pradžios. 

 

Jūsų auka skiriama paremti „The Women’s Centers 
of Greater Chicagoland“. Šie centrai suteikia 
pagalbą krizinės motinystės atvejais, besilaukian-
čioms mamoms nurodo, kur kreiptis dėl medicininės 
ir socialinės paramos, suteikia materialinę pagalbą, 
parūpina kūdikių reikmenis.  

SPALIS – MARIJOS GARBEI 

SKIRTAS MĖNUO 

 
 
 
 

 
 

Pagerbdami Dievo Motiną, tikin-
tieji visame pasaulyje spalį kalba 
Rožinį – maldą, kurioje kartu su 
Mergele Marija, tarsi jos akimis, kontempliuojami 
svarbiausi Kristaus gyvenimo slėpiniai. Kviečiame jus 
prisijungti ir spalio mėnesį kalbėti Rožinį! 
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2021 m. spalio 24 d. 
XXX EILINIS 

SEKMADIENIS 
 
 

Pirmasis skaitinys – Akluosius ir raišus aš guosdamas   
         parlydėsiu. (Jer 31, 7-9)  
Atliepiamoji psalmė – Tikrai mums Viešpats stebuklą padarė, 
        mus aptvindė linksmybe. (Ps 126)  
Antrasis skaitinys – Tu esi kunigas per amžius Melchizedeko 
              būdu. (Žyd 5, 1-6)  
Evangelija – Padaryk, kad praregėčiau! (Mk 10, 46-52)  
Mišiolėliuose: 277 psl. – Mišių maldos  
         779 psl. – Mišių skaitiniai  

MIŠIŲ SAVANORIAI - AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Spalio 24 d. 9 val. r. skaito: Rūta Kuncienė 
Komuniją dalina: Živilė Jonikienė  

11 val. r. skaito: Rimantė Kaveckaitė ir Ramunė Motekaitienė  
Komuniją dalina: Rita Venclovienė 

6 v. v. skaito: Algis Kazlauskas 
 

Spalio 31 d. 9 val. r. skaito: Aušra Norušytė 
Komuniją dalina: Alvydas Jonikas 

11 val. r. skaito: Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai  
Komuniją dalina: seselė Judita 

6 v. v. skaito: Vidmantas Petrauskas 

 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI! 
SPALIO MĖNESĮ YRA  

SKAIČIUOJAMI MIŠIŲ 
DALYVIAI  

 

Spalio mėnesį Čikagos arkivysku-
pijoje skaičiuojami savaitgalio Mišių 
dalyviai. Iš šių duomenų suvedama 
statistika apie katalikų skaičių, jų 
veiklų dalyvavimą Bažnyčios gyveni-
me, parapijų bei misijų kaitą, spren-
džiama apie parapijų reikalingumą. 
Tad spalio mėnesį labai svarbu gau-
siai dalyvauti Mišiose visose lietuviš-
kose parapijose.  

TREČIADIENIAIS MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 
 
 

 
 

 
Visus, norinčius melstis savo 

intencijomis (už save, savo šeimas, 
vaikus, anūkus), kviečiame jungtis 

bendrai maldai kiekvieną 
trečiadienį 6:30 val. v. bažnyčioje.  

Pirmąjį mėnesio trečiadienį  
6:30 val. v. vyksta  

Švč. Sakramento adoracija. 
Melskimės drauge! 

Atliepiamoji psalmė: Tikrai mums Viešpats stebuklą padarė, mus aptvindė linksmybe.  

KVIEČIAME JUS Į ŠVENTOJO 
RAŠTO BŪRELĮ 

Su tėvu Vaidu Lukoševičiumi, SJ 
         Ketvirtadieniais 7:00 val. v.             

    Kambaryje „Pas prelatą“ 

MISIJOS CHORAS KVIEČIA NAUJUS NARIUS 
 

Mūsų misijos chorui labai reikalingi giesmi-
ninkai. Nuoširdžiai kviečiame jus prisijungti 
prie šios gražios tarnystės. Choras repetuoja 
trečiadieniais. Dėl informacijos prašome 
skambinti Jūratei tel. 630-362-4691. 
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Trečiadienis, spalio 27 d. 
8 v.r. -už James Michael Dennis  
(D. Griganavičienė) 
 
Ketvirtadienis, spalio 28 d. 
8 v.r. -už Vytautą Vizgirdą 
 
Penktadienis, spalio 29 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos šeimai 
 
Šeštadienis, spalio 30 d. 
8 v.r. -už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius 
(M. M. Ron Benedict) 
-už Rytį Narvilą 
-už Virgilijų Kasparavičių (5 m.) ir visus 
giminės mirusius 
 
Sekmadienis, spalio 31 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Juzę ir Jurgį Lubauskus 
-už Gracių Ruzgį 
-už Kazimierą Jonauską 
-už Paulių Vasiliauską 
-už gyvus ir mirusius vaikus  
(D. Griganavičienė) 
-už Algimantą Songailą 
-už Danutę Mickūnienę (sesuo Zita) 
-už Šaulių šeimos mirusius (V. Šaulys) 
-už Oželių šeimos mirusius (V. Šaulys) 
-už Haliną ir Algirdą Adomaičius (dukra) 
-už Skėrų, Korzonų ir Riaukų šeimų 
mirusius 
-už Vitaliją Varkulevičienę (1 mėn.) 
(Regina su šeima) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Milčių ir Džiugių šeimos mirusius 
-už Sigitą Vaznelį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Naraveckų šeimą, Ribelų šeimą, 
Mečislovą Korsaką ir Alvydą Daunį  
(A. Korsakienė) 
-už Antaną, Joną, Juliją ir Janiną 
-už Jadvygą ir Juozą Rakščius (šeima) 
-už Ireną Balzekas 
-už Stanley Junior Balzekas 
-už Carole Balzekas 
-už Praną ir Justiną Bidvas 
-už Stasę Beniušienę 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą 
Galeckaitę 
-už Stasį Pupelį (3 m.) 
-už Tunkevičių ir Pupelių giminės 
mirusius 
-už Janiną, Joną, Juozą, Marcelę, Bronių, 
Aleksą, Violetą ir Barborą 
-už Bičkauskų ir Malec šeimų mirusius, ir 
mirusius draugus 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 

Sekmadienis, spalio 24 d 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Ligitą Kvietkauskaitę ir Albertą 
Augutį (1 m.) 
-už Mindaugą Griauzdę (šeima) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Oskarą Kremerį 
-už Eleną Račkauskienę  
(E. Jasinevičienė) 
-už Genovaitę Jasinevičiūtę 
-už Marytę Ambrozaitienę (A. Brizgienė) 
-už Kazimierą Laukaitį (žmona Aldona) 
-už Vytautą Pliodzinską (8 m.) (Idzelių 
šeima) 
-už Artūrą Baudį 
-už Rapolą Užčiauską (dukros) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Aldoną Steponavičienę (Rūta) 
-už Lauryną Daunoravičių (18 mėn.) 
-už Birutę ir Adolfą Sasnauskus 
-už Valeriją-Aldoną Račienę (2 m.) 
-už Leoną Maskaliūną (J. Miknaitis) 
-už Emiliją ir Anicetą Kurauskus 
-už Aldoną ir Simą Didžbanius 
-už Antaną Lankutį ir šeimos mirusius 
-už Bendikų šeimos mirusius 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-sveikatos Danutei Kent 
-sveikatos ir Dievo palaimos Antaninai, 
Gražvydui ir Elenai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Simonai ir 
jos šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Vilmai 
Kremer 
-sveikatos ir Dievo palaimos Algirdui 
Razumui jubiliejinio gimtadienio proga 
-Dievo palaimos ir Marijos globos Mildai 
ir Mindaugui su šeimomis 
-sveikatos ir Dievo globos sunkioje ligoje 
Kristinai Marazienei (Lietuvoje) 
-sveikatos ir Dievo palaimos sunkiai 
sergančiam Valdemarui Arlauskiui 
Lietuvoje (dukra) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Albiną ir Vladą Prunskius, 
Veroniką ir  Kazimierą Kazlauskus 
(Teresė ir Algis) 
-už Henriką Montvilą (1 m.) 
 
Pirmadienis, spalio 25 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 26 d. 
8 v.r. -už Genutę Gruzinskienę (1 m.) 

Mišių intencijas metu kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 
arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit 
Fathers“ vardu. Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

-Antaninai, Gražvydui ir Elenai 
-Dievo palaimos Simonai ir jos šeimai 
(mama) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Daivai, Robertui, Lukui, Evai ir Antanui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Antaną Pupių (R. Rudaitienė) 
 
Pirmadienis, lapkričio 1 d. 
 8 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Tomą Pagalį (mama su šeima) 
-už Lukminą Fortunatą (sūnus su šeima) 
 
7 v.v. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Antradienis, lapkričio 2 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
-už Kerelių, Plaušinaičių ir Orentų 
mirusius 
 
Trečiadienis, lapkričio 3 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
-už Vytautą Vizgirdą 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

 

JANINA JUŠKAITĖ 

STATINSKIENĖ  

LEMONT, IL 
 

ALFONSAS SNARSKIS  

HOMER GLEN, IL 

ŠV. KOMUNIJA 
 
 
 
 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Šiuo laikotarpiu misijoje Komuniją 
priimame į rankas, tuomet įsidedame 
Komuniją į burną (Komunija nesineša-
ma). Po to sugrįžtame į savo vietą.  
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GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613        

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 arba rašykite matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!
$99 Down

$99 Per Month
$99 Installation

This promotion assumes an estimated job cost of $7883. The 
advertised payment of $99 a month is an estimate only, and 
assumes that third-party financing is available for new customers 
at an estimated 9.99% annual percentage rate for 132 months. 
Promotion available to qualified buyers on approved credit with 
$99 down payment. Not all buyers will qualify. Higher annual 
percentage rates apply for buyers with lower credit ratings. 
LeafGuard is neither a broker nor a lender. Financing is provided 
by third-party lenders unaffiliated with LeafGuard, under terms and 
conditions arranged directly between the customer and such 
lender, all of which are subject to credit requirements and 
satisfactory completion of finance documents. Any finance terms 
advertised are estimates only. LeafGuard does not assist with, 
counsel or negotiate financing, other than providing customers an 
introduction to lenders interested in financing its customers. 
Expires 10/31/2021

Receive a $25 Amazon gift card
with FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home 
product consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. 
Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per 
household. Company procures, sells, and installs seamless gutter 
protection. This offer is valid for homeowners over 18 years of age.  
If married or involved with a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must 
have a photo ID, be able to understand English, and be legally able 
to enter into a contract. The following persons are not eligible for this 
offer: employees of Company or affiliated companies or entities, 
their immediate family members, previous participants in a Company 
in-home consultation within the past 12 months and all current and 
former Company customers. Gift may not be extended, transferred, 
or substituted except that Company may substitute a gift of equal or 
greater value if it deems it necessary. Gift card will be mailed to the 
participant via first class United States Mail or e-mailed within 30 
days of receipt of the promotion form. Not valid in conjunction with 
any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or 
promoted by Amazon and is subject to change without notice prior 
to reservation. Expires 10/31/2021

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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